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- KAJ1aCTPOBLIi HOMED JEMEILHOM0 YHACTKA
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TPAPHIECKOE OITMCAHME
MECTONONOXEHHA IPaHHL] HACeIeHHBIX MYHKTOB, TEPPUTOPHANBHBIX 30H,
0c060 OXpaHsAeMbIX MPHPOAHEIX TEPPHTOPHIA,
30H ¢ 0COGBIMH YCNOBUAMM HCIIONb30BAHMA TEPPUTOPHH

GIM4HOrO cepB| 19 SKCIUTYaTallii o0hexTa anekrpocereBoro xo3giicrea «KJI-0.4KB BKTII-6537 ALITEKA
KVHBBIIIEBA, 54; KJI-6KB BKTII-6537 2C - CM B CT.TI1-0299»

(nauMeHOBaHHe 0OBEKTa, MECTONONOKEHHE IPAaHHIL] KOTOPOrO ONHCaHO (#anee - 06beKT)

Pasznen 1

Caenenus 06 oopexte

Nen/n

Xapakrepuctuxy 06beKTa

OrnHcaHue XapaKTePUCTHK

2

3

Mecrononoxenne o6bexTa

Poccuiickas ®egepauns, Iepmckuii kpail, [Tepmckuii
rOpOACKOi#i OKpyT, I. Ilepmb

ITnomans o6bexra +/- BeNUYMHA NOMPELIHOCTH
omnpepeNeHus IIoWAIH
(P+/- Oenvta P)

220 kB.M = 3 KB.M

Hhble XapaKTepHCTUKH 00BbeKTa

ITy6nuuHbIfi CepBUTYT yCTaHaBRIHMBAETCS B LieNAX
SKCIUTyaTalHH 06BbeKTa MEKTPOCETeBOro Xoasiicraa
«KJI-0,4KB BKTII-6537 AIITEKA KYUBBIIIEBA,54;
KJI-6KB BKTII-6537 2C - CM B CT.TII-0299»
(cornacso n.1 ct. 39.37 «3emMenbHOrO KOAEKca
Poccniickoit ®egepaunmn» or 25.10.2001 r. Ne136-03
(manee — 3K P®);

Cpok ycTaHOB/IEHHs My 6IHYROr0 CEPBHTYTa - COPOK
HeBATh JeT (cornacHo n.1 ct. 39.45 3K Pd).




Paspen 2

1

CaeneHHa 0 MECTONONOKEHHH IPaHHL 00BeKTa

1. Cucrema KoopauHat

MCK-59, 30na 2

2. CBefieHns O XapaKTepHBIX TOUKAX rpaHHL 00beKTa

O6o3HavyeHHe

XapaKTepHBIX

TOYEK MpaHHL
|

Koopmuuarsl, M

Meron onpenenenus
KOOpAHHAT
XapaKTepHOH TOUKH

Cpennss
KBaJpaTHUYecKas
NOTPEIIHOCTD
TNOJIOKEHUA
XapaKkTepHOH TOUKH
(M), M

Onwucanue
o6o3HaueHHs
TOYKH Ha
MECTHOCTH (MpH
HalU4YHH)

i

2 3

4

5

6

1
1

Y a;.’51;s§§0%.3,9

2231838.98

|

Merton cry THHKOBBIX
Te0/Ie3HYECKHX
H3MepeHHii
(onpeneneHnit)

0.100" 11"

516850.42

2231841.08

Merto/ cnyTHHKOBBIX
reoIe3H4eCcKHX
H3MEpEHHH
(onpeenenuii)

0.10

516834.45

2231841.31

MeToz1 cry THHKOBBIX
reo/1e3H4ecKHX
H3MepeHHit
(onpesiesieHuii)

0.10

516832.96

2231838.08

MeTon cry THHKOBBIX
Te0/1e3HYECKHX
H3MEpeHHI
(onpejenexuii)

0.10

516831.47

2231819.98

MeTo/1 cry THHKOBBIX
reo/Ie3HYECKHX -
H3MepeHHH
(onpeneneuii)

0.10

516831.13

2231818.90

MeTox ciy THHKOBBIX
reoJie3sHYecKHX
H3MepeHHi
(onpenenenuii)

0.10

51681741

|

2231816,38

Merton cny THHKOBBIX
reo/1e3H4EeCKHX
H3MEpEeHHH
(onpenenenuii)

0.10

516813143

2231805,75

MeroJ Cry THHKOBBIX
reoIe3H4YecKux
H3MEPEHHIA
(onpexnenenuii)

0.10

516813.70

2231802.57

MeTo/ ¢y THHKOBBIX
reoIe3HYeCcKHX
H3MEepeHHH
(onpeneneHuHii)

0.10

516810.88

2231802.38

MeToz ¢y THHKOBBIX
reojie3HIecKHX
H3MEpeHHii
(onpeenenuif)

0.10 |

516807.64

2231779.19

Mero cny THHKOBBIX
reo/1e3HUecKHX
H3MEpEeHHil
(onpeneneHmii)

0.10

12

516805.08

2231774.05

MeToj cry THHKOBBIX
Te0Ie3HECKHX
H3IMEpeHHH
(onpeaeneHuii)

0.10

13

516806.87

2231773.16

MeTto1 ¢y THHKOBBIX
reo/1e3HYeCKHX
H3MepeHHil
(onpenenenuii)

0.10




14

516809.58

2231778.58

MeTtoa CITyTHHKOBBIX
FEOE3HYECKHX
H3MEpPEHHH

(onpexrenenuii)

0.10

15

516812.64

2231800.49

Meron cryTHHKOBEIX
reofe3H4ecKHX
H3MEpeHHUi
(onpeneneHuii)

0.10

16

516814.67

2231800.63

MeToA CIy THHKOBBIX
reofe3HIECKHX
H3MepeHuit
(onpenenenuit)

0.10

17

516816.35

2231793.40

MeToA CIY THUKOBEIX
reofie3uYecKmx
H3MepeHuii
(onpegenennii)

0.10

18

516818.30

2231793.85

Meroa CIyTHHKOBBIX
Fe0Ne3HIECKIX
H3MepeHui
(onpezenenmif)

0.10

19

516815.59

2231805.53

MerTon cryTHHKOBEIX
reoXe3HIeCKHX
H3IMepeHui
{onpenenenuii)

0.10

20

516818.96

2231814.53

Meroa CITy THHKOBBIX
reofie3HuecKux
HU3MEpeHuit

{onpenencHni)

0.10

21

516832.75

2231817.06

MeTon CIyTHHKOBbIX
reoJe3HIECKHUX
H3MepeHui
(onpenenennii)

0.10

22

516833.54

2231819.56

MeToR CITYyTHHKOBBIX
TeOAe3HYECKHX
H3MEpeHuH
(onpesenenuii)

23

516835.02

2231837.53

MerToJ CITy THHKOBBIX
reoe3u4ecKux
H3MEpEHHH

(onpeznenenuit)

24

516835.78

2231839.19

MeToA CITyTHHKOBBIX
reofIe3HIeCKHX
K3MEpeHHiH
(onpenenennii)

516850.39

2231838.98

MeToa CryTHMKOBBIX
TeOAC3IHICCKHX
H3MEpeHHit
(onpenenennii)

3. Cezienus 0 XapaKTepHbIX TOYKAX YacTH (YacTel) rpaHHLbI 06BEKTa

O6o3nauenne

XapaKTepHBIX

TOYEK YacTH
TpaHHLBI

KoopnuHatsl, M

Meroa onpegeneHus
KOOpOUHAT
XapaKTepHOH TOUKH

Cpenuas
KBafpaTHUeCcKad
NOTPELIHCCTD

TONOMEHHA
XapaKTepHOI TOUKH

(M’)? :M J

Onucaxue
0003Ha4eHHn
TOUKH Ha

MECTHOCTH (npH

HAJIHYHH)
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